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Swietléwka PREMIUM LED
6,5W 1100Im 6500K 60cm
5 LAT GWARANC]I

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

WYSOKOSC (mm)
KATALOG

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

KAT SWIECENIA

CRI [RA]

STRUMIEN SWIATLA
GWINT

STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
Materiat
GLEBOKOSC (mm)
NAPIECIE

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

NOWOSCI
MOC
MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

SREDNIA ZYWOTNOSC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

14,00 zt
Dostepny
24 godziny
EK8547
TAK

600mm
2023

25szt

270°

80

1100Iim
G13

1P20
27.8mm
0.095kg

PC + SZKLO
27.8mm
230V

2.75

22
6.5W
Nie
61

25000H

2.75

BIALY
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MARKA Eko-Light

CZUJNIK RUCHU NIE

BARWA SWIATEA Zimna 6500K
WAGA OPAKOWANIA 0.354kg
ZBIORCZEGO

Klasa energetyczna C

WAGA BRUTTO 0.104kg

Opis produktu

Swietléwki, z ktérymi rozéwietlisz duze przestrzenie Wybierz $wietléwki LED o uniwersalnym zastosowaniu, ktére doskonale
sprawdzg sie zaréwno w przestrzeniach mieszkalnych, jak i pomieszczeniach uzytkowych czy budynkach uzytecznosci
publicznej - garazu, szkotach, salach teatralnych i halach przemystowych. Uniwersalno$¢ naszego produktu wynika z
dostepnosci modeli o réznej mocy, a takze wielkosSci. Nasze produkty pozwalajg stworzy¢ idealne warunki do pracy i nauki za
sprawg odpowiedniej barwy emitowanego Swiatta. Dostepnos¢ réznych typéw zabarwienia swiatta - zaréwno cieptych, jak i
chtodnych - pozwoli na wygodng prace i nauke w pomieszczeniu rozéwietlonym przez ekonomiczne swietléwki LED. Poznaj
naszg petng oferte i wybierz produkt, z ktérym obowigzki bedziesz wykonywacé w dobrze oswietlonym i zdrowym dla Twoich
oczu wnetrzu! Swietldwki LED - wybierz idealng moc oéwietlenia! Nasza oferta sktada sie z modeli $wietléwek o réznej mocy -
od 6,5 W, przez 15,5 W, az po swietléwki LED 23 W. Dostepne rézne wielkosci produktéw pozwalajg dopasowac je do wtasnych
potrzeb. Jesli interesuje Cie mniejszy rozmiar Swietldéwek, w naszym sklepie czekajg na Ciebie Swietléwki LED 60 cm. Dla
wiekszych pomieszczen o duzym zapotrzebowaniu na intensywne Swiatto przygotowalismy swietléwki o dtugosci 150 cm.
Kazdy z produktéw jest wyjatkowo ekonomicznym rozwigzaniem, ze wzgledu na technologie LED, w ktérej zostaty stworzone.
Oferujgc mozliwos$¢ wyboru réznej barwy emitowanego Swiatta, mocy i wielkosci Swietléwek, mamy pewnosé, ze bedziesz
mogt idealnie dopasowad produkt do wiasnych potrzeb. Dodatkowo kazdy z nich zostat objety 5-letnig gwarancja!
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